
                        令和６年 3 月 27 日

お客様各位

生コンクリートスランプ統合による価格改定について

謹啓 春分の候 貴社におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

さて、夏場や圧送時のスランプロスに伴い、施工業者からスランプ上限値（やわ目）要求

があり、これまで工場が対応してまいりましたが、その対応に非常に苦慮している状況です。

そのため令和６年４月１日の出荷分から、生コンの品質管理の観点に基づきスランプを統合

する事となりました。それに伴い価格を改定させていただきます。

つきましては、上記記載の制度改正にご理解、ご協力をいただくとともに今後ともお客様

にご満足いただけますように組合員工場一丸となって、生コンクリート納入の安定供給が出

来ますように邁進してまいりますので、引続きご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

謹白

【支部構成員】

南国ガイアレミコン・中馬有限責任事業組合

中薩・直木有限責任事業組合

日新サンエイレミコン有限責任事業組合

〒 899－ 2502 日 置 市 伊 集 院 町 徳 重 三 丁 目 ６ 番 地 ６
(TEL)099-273-2290  (FAX)099-273-2293

鹿 児 島 生 コ ン ク リ ー ト 協 同 組 合 中 薩 支 部
        支 部 長 久 保 和 泉


